ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

09.07.2019               410 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.07.2019   № 410
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:150101:1123, проектной площадью: 600 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для иных видов использования, характерных для населенных пунктов. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Ширтанское сельское поселение, д. Ширтаны, ул. Южная.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571

[image: C:\Users\ibrecon4\Documents\Сектор\2019\СХЕМЫ расположения\В черте нас пунктов\Ширтан 600\Схема (2).png]
image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust VrBepiaena:
3eMeIIbHOTO yJacTKa TlocTaHOB/ICHUEM I71aBbI aIMHHUCTPALUH
H6pecunckoro paiiona
K Ha KalaCTpOBOM KBapTaje TCppHTOPHH Uygawckoii Pecry6uki
a/1acTPOBBIe PAGOTHI BHINOIHEHBI B CBSI3H C:
06pa3oBaHEM 3eMETbHOTO yIacTKa myTeM Ne
pasienia ¢ COXpAHCHHEM B H3MCHEHHBIX IPAHHIIAX
(CXOJIHOTO 3EMEITBHOO Y4aCTKa ¢ KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
21:10:150101:1123

Kanacrpossiii kapran 21:10:150101

T« 2019r.

OO,

Anpec:

Yysaiuckas Pecriy6iika - YyBanms,

p-u Ubpecuncknid, c/noc Iupranckoe, . [npranst
Kareropus semeis:

3eMIIH HACEEHHBIX ITyHKTOB

PaspeleHHoe HCMoMb30BaHHe:

JUIsl MHBIX BHJIOB HCTIO30BAHHSI, XapAKTEPHBIX JUIs
1aCCIICHHBIX MYHKTOB

Tep. 30na B cootBeTcTBHH ¢ [133:

K-1 (3ona 3aCTPOIKH HHANBHILYANBbHBIMA SKHIBIMUH
JIOMaMH)

ITowads ucxoonozo 3V: 44852 ke. m

TIpoekrhas miomas: 600 k8. M
Cucrema koopaunar: MCK-21

Ne | Koopammates, m No [[iunal upexitontniii
OUKM X Y TOUKH| M yroa

I [314572.73(1217531.59 4753 | 87°29'30"
2 314574.81|1217579.07 1502 65°40' 11"
3 314581.00(1217592.76 53.00| 277°07' 16"
zst 314587.57|1217540.17 2834 18°24'34"
1

314614.46(1217549.12 45.26 | 202°47'11"
314572.73|1217531.59

— B W —

21:10:150\01;

21:10:150101:1311
21:10:150101:868

Q1:10:15010

21:10:150101 21:10

1:10:150101:867

21:10:150101:1279

21:10:150101:112

1:10:150101:866

21:10:150101:856

314600 314600

_'_1217500

Macmrra6 1 : 1000

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHM S
TPaHHLBI 3EMENTBHBIX YuacTKoB nMetomecst B 'KH cBesienns o KoTopeix
1:10:010101:1 JIOCTATOYHBI JUTS ONIPE/ICTICHHA €€ MECTOMOMOKEH A H HX KalaCTPOBBIil HOMEp
Cam— 71 oOpasyemblii 3eMebHbIIT
T TPAHHIBI H HOMEp
21:10:000000 Ka/IaCTPOBBIX KBApTANOB
TPaHHULbI COOPYKEHUIH

21:09:000000:257] 1y KaJlaCTPOBbIii HOMEP
rpanuist OKC
M MX KaJlaCTPOBBIi HOMEp